
UCHWAŁA NR XXXVII/1043/17

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości położonej przy ul. Łużyckiej 10 B.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm1)) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz.2147 ze zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż zabudowanej nieruchomości położonej przy
ul. Łużyckiej 10 B, oznaczonej ewidencyjnie  jako działki nr 819, 823, 824, 827, 828 i 829., obręb 0019 Mały 
Kack, o powierzchni 3039 m2, dla której Sąd Rejonowy w Gdyni  Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr GD1Y/00110541/6. 

§ 2.   Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodnicząca Rady Miasta:
J. Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260; z 2017 r. poz.624, poz.820, poz.1509, poz.1529 
i poz. 1595.

2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2260; z 2017 r. poz.624, poz.820, poz.1509, poz.1529 
i poz. 1595.

Id: 54E0A574-8EA1-4DDC-9958-0581047647BF. Podpisany Strona 1




